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8-9 B/B 8.20-9.05 religia wf religia N j.polski biologia technika fizyka j.niemiecki
9-10 B 9.15-10.00 0 j.angielski N N religia j.polski j.niemiecki wf fizyka
10-11 B 10.10-10.55 0 N N N j.niemiecki religia j.angielski religia wf
11-12 B 11.10-11.55 0 N N religia log sz historia j.angielski wf j.polski matematyka
12-13 B 12.00-12.45 0 religia N wf rew 0 matematyka j.niemiecki historia j.polski j.angielski

13-14 B 12.55-13.40 PPP log gr 1-3 j.angielski informatyka matematyka ang1/ niem2 j.polski

14-15 R 13.50-14.35 ind technika muzyka informatyka ang2/niem1 j.polski

15-16 R 14.40-15.25
8-9 B/B 8.20-9.05 0 N religia N j.polski matematyka wf chemia koło
9-10 B 9.15-10.00 religia N N(wf) N matematyka technika j.angielski matematyka chemia
10-11 B 10.10-10.55 0 N j.angielski religia log PP informatyka wf matematyka biologia WOS
11-12 B 11.10-11.55 0 j.angielski N j.angielski religia j.polski j.polski wf edb
12-13 B 12.00-12.45 0 wf N świetlica rew 0 j.angielski j.polski religia inf1/ang2 j.polski

13-14 B 12.55-13.40 0 log sz wf historia g.wychow. muzyka religia
14-15 R 13.50-14.35 ind j.polski j.angielski
15-16 R 14.40-15.25 WDZ
8-9 B/B 8.20-9.05 0 N(wf) N N j.polski plastyka religia historia biologia
9-10 B 9.15-10.00 0 N wf N plastyka religia geografia inf2/ang1 historia
10-11 B 10.10-10.55 ang religia N wf ang 0 10.30 przyroda j.angielski plastyka j.polski matematyka
11-12 B 11.10-11.55 0 N N N lop PP wf matematyka j.angielski religia informatyka
12-13 B 12.00-12.45 0 log sz matematyka wf j.polski matematyka religia

13-14 R 12.55-13.40 0 g.wychow g.wych. j.polski wf g.wych.

14-15 R 13.50-14.35 ind wf
15-16 R 14.40-15.25
8-9 B/B 8.20-9.05 0 N N inf patriotyczne matematyka biologia wf fizyka
9-10 B 9.15-10.00 0 N inf N matematyka j.polski matematyka plastyka wf
10-11 B/R 10.10-10.55 0 N N N ang PP 10.30 wf j.angielski historia matematyka matematyka
11-12 B 11.10-11.55 0 basen/św wf N log sz przyroda bas j.polski g.wychow. WOS
12-13 B 12.00-12.45 0 basen/św log 0 bas geografia j.polski
13-14 R 12.55-13.40 0 chemia historia
14-15 R 13.50-14.35 ind j.polski chemia
15-16 R 14.40-15.25
8-9 B/B 8.20-9.05 0 inf N N(wf) j.polski geografia muzyka matematyka j.polski
9-10 B 9.15-10.00 0 N wf N j.polski j.niemiecki j.polski historia j.angielski
10-11 B/R 10.10-10.55 0 N j.angielski N ang PP 10.30 wf matematyka j.niemiecki geografia matematyka
11-12 B 11.10-11.55 ang N N j.angielski ang 0 11.00 j.niemiecki wf matematyka fizyka geografia
12-13 R 12.00-12.45 0 j.angielski j.polski wf biologia j.niemiecki
13-14 R 12.55-13.40 0 muzyka historia WDZ ang2/niem1 wf

14-15 R 13.50-14.35 ind ang1/ niem2 WDZ

15-16 R 14.40-15.25
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8-9 B/B 8.20-9.05 0 N N inf patriotyczne matematyka biologia wf fizyka
9-10 B 9.15-10.00 0 N inf N matematyka j.polski matematyka plastyka wf
10-11 B/R 10.10-10.55 0 wf N N ang PP 10.30 przyroda j.angielski historia matematyka matematyka
11-12 B 11.10-11.55 0 N basen/św N log sz bas wf j.polski g.wychow. WOS
12-13 B 12.00-12.45 0 basen/św log 0 wf geografia j.polski
13-14 R 12.55-13.40 0 chemia historia
14-15 R 13.50-14.35 ind j.polski chemia
15-16 R 14.40-15.25
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